
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНА 
ЗТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ
А.

Е ГОРОД ЯРОВОЕ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

'/Л- ■
ПОС ТАНОВЛЕ Н И Е

№ $
г. Яровое

города 
У

О внесении изменений 
межведомственной рабочей 
повышению уровня занятоси 
при Администрации 
Алтайского края, 
постановлением Администрации 
Яровое от 27.09.2019 № 806

в состав 
группы по 

и инвалидов 
Яровое 

гвержденный 
города

В связи с кадровыми изменениями, в 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих пр:

кой Федерации», 
айского края,

самоуправления в Российс: 
образования город Яровое Алт;

соответствии с Федеральным 
инципах организации местного 

Уставом муниципального

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав меж 
уровня занятости инвалидов 
края, утвержденный 
Алтайского края от 27.09.2019

ведомственной рабочей группы по повышению 
лри Администрации города Яровое Алтайского 

поста|новлением Администрации
№ 806 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Яровое Алтайского

города Яровое

края от 12.09.2017 № 818»,
следующие изменения: 

а) позицию:

заменить позицией следующег

6. Григорьева
Ольга Олеговна

Пр 
ор 
ор

едседатель Ярове 
анизации Алтай 

щнизации Bcepocci

<ой городской общественной 
ской краевой общественной 
шского общества инвалидов

э содержания:

6. Мигунова
Марина Степановна

Пр 
ор 
ор

едседатель Ярове 
анизации Алтай 
анизации Bcepocci

<ой городской общественной 
ской краевой общественной 
[йского общества инвалидов



б) позицию:

11. Кириленко
Марина Витальевна

На
ту]

чальник отдела по 
ризма

развитию предпринимательства и

заменить позицией следующего содержания:

11. Коновалова
Людмила Алексеевна

Hi
ту]

чальник отдела по 
ризма

развитию предпринимательства и

2. Отделу информации 
настоящее постановление н; 
Яровое Алтайского края.

3. Настоящее постановлю
4. Контроль за исполн 

собой.

>нных те 
официа 

ние вступ 
ением на

хнологи
льном

ает в си
стоящег

й (Колзин Ю.А.) разместить 
сайте Администрации города

лу с момента подписания.
о постановления оставляю за

Глава города В.Н. Самобочий


